

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное казённое учреждение «Главный военный клинический госпиталь имени академика Н.Н.Бурденко» Министерства обороны Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	427	427	0	137	6	115	169	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	584	584	0	172	3	129	280	0	0
из них женщин	483	483	0	134	3	126	220	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Медицинское отделение (комплектования донорских кадров и заготовки крови) Центра (крови)																						
1	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
4А (3А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

5	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Медицинское отделение (заготовки донорской крови, подвижное) Центра (крови)																						
9	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
11	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Медицинское отделение (компонентов и препаратов крови) Центра крови																						
13	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Медицинская лаборатория (плазмацитофереза) Медицинского отделения (компонентов и препаратов крови) Центра крови																						
16	Заведующий лабораторией - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18А	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19А (18А)	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Медицинская лаборатория (первичного фракционирования крови, карантинизации, инактивации) Медицинского отделения (компонентов и препаратов крови) Центра крови																						
21	Заведующий лабораторией - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23А	Операционная медицинская	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	сти крови) Медицинского отделения (апробации донорской крови и иммуногематологических исследований) Центра крови																						
39	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40А	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41А (40А)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42А	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43А (42А)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Медицинская лаборатория (технического контроля) Медицинского отделения (апробации донорской крови и иммуногематологических исследований) Центра крови																						
44	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45А	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46А (45А)	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Экспедиционное отделение Центра крови																						
48	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	12 Кожно-венерологическое отделение (на 20 коек)																						
51	Заведующий отделением - врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52А	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53А (52А)	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
54	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
55	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
56	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

57	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
58	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
59А	Санитарка (буфетчик)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60А (59А)	Санитарка (буфетчик)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Рентгеновский кабинет Рентгеновского отделения Центра (лучевой диагностики)																						
61А	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62А (61А)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
63А	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
64А (63А)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
65	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
66А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67А (66А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Рентгеновский кабинет Рентгеновского отделения Центра (лучевой диагностики)																						
68	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69А	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70А (69А)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
71А	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
72А (71А)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75А (74А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Рентгеновский кабинет Рентгеновского отделения Центра (лучевой диагностики)																						
76	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77А	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78А (77А)	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

79A	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
80A (79A)	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
81	Операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
82A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83A (82A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Рентгеновский кабинет (приёмного отделения)																						
84	Заведующий кабинетом - врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85	Врач-рентгенолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
87	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
88A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89A (88A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Центр клинической лабораторной диагностики																						
90	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Сестра-хозяйка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение клинико-гематологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
93	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
97A (96A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория (гематологических исследований) Отделения клинико-гематологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
98	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99A	Врач клинической лаборатор-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	ной диагностики																						
100A (99A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
102A (101A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Лаборатория (общеклинических исследований) Отделения клинико-гематологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
103	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
104A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
105A (104A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
106A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
107A (106A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Лаборатория (цитохимических и цитогенетических исследований) Отделения клинико-гематологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
108	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
109A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110A (109A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
111A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
112A (111A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение микробиологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
113	Заведующий отделением - врач-бактериолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
114	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

115	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
116A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
117A (116A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория (клинической микробиологии) Отделения микробиологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																							
118	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
119A	Врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
120A (119A)	Врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
121A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
122A (121A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Лаборатория (санитарно-бактериологических исследований) Отделения микробиологических исследований																							
123	Заведующий лабораторией - врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
124	Врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
125A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
126A (125A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отделение клинической биохимии Центра клинической лабораторной диагностики																							
127	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
128	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
129	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
130A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
131A (130A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Лаборатория (автоматизированных исследований) Отделения клинической биохимии Центра клинической лабораторной диагностики																							
132	Заведующий лабораторией - врач клинической лаборатор-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

	ной диагностики																						
133A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
134A (133A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
136A (135A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория (исследований гемостаза) Отделения клинической биохимии Центра клинической лабораторной диагностики																						
137	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
138A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
139A (138A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
140A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141A (140A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение экспресс диагностики (центра сердечно-сосудистой хирургии)																						
142	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
143	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
144	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
145	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
147	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
148	Медицинский технолог	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
149A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
150A (149A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Отделение экспресс диагностики (центра анестезиологии-реанимации, реанимации и интенсивной терапии)																						
151	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	диагностики																						
152	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
153	Врач клинической лабораторной диагностики	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
154	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
155	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
156	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
157	Фельдшер-лаборант	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
158	Медицинский технолог	3.1	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
159A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
160A (159A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение клинических инфекционно-иммунологических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
161	Заведующий отделением - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
162A	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
163A (162A)	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
164	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
165A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
166A (165A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
167A (165A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
168	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
169A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
170A (169A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория радиоиммунохимических исследований Центра клинической лабораторной диагностики																						
171	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
172	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
173A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
174A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

(173A)																							
175	Медицинский регистратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176A	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
177A (176A)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория (токсикологическая) Центра клинической лабораторной диагностики																						
178	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
179	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
180A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
181A (180A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
182	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория контроля качества и стандартизации лабораторных исследований) Центра клинической лабораторной диагностики																						
183	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
184	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
185A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
186A (185A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
187	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	10 Гастроэнтерологическое отделение (на 30 коек)																						
188	Заведующий отделением - врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189A	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
190A (189A)	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
192	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
193	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
194	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
195	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	Кабинет функциональных гастроэнтерологических исследований 10 Гастроэнтерологического отделения (на 30 коек)																						
196	Заведующий кабинетом - врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
197	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Центр функционально-диагностических исследований																						
198	Начальник центра - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
203A (202A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики (электрокардиографических и электрофизиологических исследований) Центра функционально-диагностических исследований																						
204	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206A (205A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория (функциональной диагностики) Отделения функциональной диагностики (электрокардиографических и электрофизиологических исследований) Центра функционально-диагностических исследований																						
207	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

209	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (210A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
213A (212A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
214A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
215A (214A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой диагностики (сердечно-сосудистой системы) Центра функционально-диагностических исследований																						
216	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
217A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
218A (217A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория (функциональной диагностики) Отделения ультразвуковой диагностики (сердечно-сосудистой системы) Центра функционально-диагностических исследований																						
219	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
222A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
223A (222A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

224A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
225A (224A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
226A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
227A (226A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ультразвуковой диагностики (сосудистой системы) Центра функционально-диагностических исследований																							
228A	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
229A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
230A (229A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория (функциональной диагностики) Отделения ультразвуковой диагностики (сосудистой системы) Центра функционально-диагностических исследований																							
231	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Заведующий лабораторией - врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
234A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
235A (234A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
236A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237A (236A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
238A	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
239A (238A)	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	средств) Финансово-экономической службы																					
323	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325А (324А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А (326А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328А (326А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Командование																					
329	Заместитель начальника госпиталя (по клиничко-экспертной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Заместитель начальника госпиталя (по работе с филиалами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская часть																					
332	Начальник части - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333А	Врач-диетолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
334А (333А)	Врач-диетолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
335А	Медицинская сестра диетическая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
336А (335А)	Медицинская сестра диетическая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
337	Старшая медицинская сестра (секретарь ВВК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Медицинская сестра (секретарь ВВК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Заведующий делопроизводством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение (медицинской статистики с архивом) Медицинской части																					
340	Заведующий отделением - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345А (344А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

347A (346A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение сбора и обработки информации Медицинской части																						
348	Заведующий отделением - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351A	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352A (351A)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354A (353A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро охраны труда и техники безопасности																						
355	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356A	Инспектор по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357A (356A)	Инспектор по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мобилизационное отделение																						
358	Старший инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	49 Стоматологическое отделение Центра (челюстно-лицевой хирургии и стоматологии, на 40 коек)																						
361	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	18 Кардиологическое отделение (на 25 коек) Кардиологического центра																						
363	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	19 Кардиологическое отделение (на 45 коек) Кардиологического центра																						
364	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	63 Кардиологическое отделение (на 25 коек, клинической аритмологии) Кардиологического центра																						
365	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	деления Консультативно-диагностический центра																						
380	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологический кабинет 70 Терапевтического отделения Консультативно-диагностический центра																						
381A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
382A (381A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет (профиатологии) 70 Терапевтического отделения Консультативно-диагностический центра																						
383	Заведующий кабинетом - врач-профиатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет электрокардиографических исследований Отделения функциональной диагностики Консультативно-диагностический центра																						
385	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение Консультативно-диагностический центра																						
386	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория (учётной информации) Фармацевтического центра																						
387	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения																						
388	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392A (391A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение продовольственного снабжения Отдела материально-технического обеспечения																						
395	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

396	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398A	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399A (398A)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402A	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403A (402A)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406A (405A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение вещевого снабжения Отдела материально-технического обеспечения																						
407	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411A	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412A (411A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415A (414A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416A	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417A (416A)	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418A	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419A (418A)	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Портной (по ремонту вещевого имущества)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422A (421A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинское отделение (комплектования донорских кадров и заготовки крови) Центра (крови)																						
423	Заведующий отделением - врач-трансфузиолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	Группа (контроля за состоянием и обеспечением радиационной безопасности при использовании радиоактивных веществ и источников ионизирующего излучения) Отделения (эксплуатации, ремонта и технического обслуживания медицинской аппаратуры и техники) Отдела медицинского снабжения																							
424	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
425	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
426	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	20 Пульмонологическое отделение (на 20 коек)																							
427	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 24.07.2017